МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ТИХОРЕЦКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ
С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ»

ПРИКАЗ
отРеКА № и

г. Тихорецк

О проведении самообследования
в государственном казённом учреждении

социального обслуживания Краснодарского края
«Тихорецкий реабилитационный центр для детей и
подростков с ограниченными возможностями»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Россий-
ской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 «Об утверждении порядка проведе-
ния самообследования образовательной организацией», приказом ГКУ СО КК
«Тихорецкий реабилитационный центр» от 30 декабря 2022 г. № 114 «Об
утверждении положения о самообследования в государственном казенном
учреждении социального обслуживания Краснодарского края «Тихорецкий ре-
абилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностя-
ми» и с целью обеспечения доступности и открытости информации о деятель-
ности государственного казенного учреждения социального обслуживания
Краснодарского края «Тихорецкий реабилитационный центр»,
приказываю:

1. Утвердить план подготовки и проведения работ по самообследованию в
государственном казенном учреждении социального обслуживания Краснодар-
ского края «Тихорецкий реабилитационный центр для детей и подростков с

ограниченными возможностями» за 2023 г. (приложение).
2. Рабочей группе провести самообследование ГКУ СО КК «Тихорецкий ре-

абилитационный центр" с 1 по 31 марта 2024 г.
3. Заместителю директора по воспитательной и реабилитационной работе

Полывяной И.В.:
1) не позднее 12 апреля 2024 г. подготовить отчет о результатах самообсле-

дования ГКУ СО КК «Тихорецкий реабилитационный центр» за 2023 г. и
предоставить на подпись директору.

2) не позднее 19 апреля 2024 г. разместить отчет о результатах самообследо-
вания в сети Интернет на официальном сайте ГКУ СО КК «Тихорецкий реаби-
литационный центр"

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной и реабилитационной работе Полывяную И.В.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор учреждения ©ее А.Е. Шендорук

Приложение
к приказу ГКУ СО КК
«Тихорецкий реабилитационный
центр»
от 09 января 2024 г. № 5

ПЛАН
подготовки и проведения работ по самообследованию

в государственном казенном учреждении
социального обслуживания Краснодарского края

«Тихорецкий реабилитационный центр для детей и подростков
с ограниченными возможностями» за 2023 год.

№п Наименование мероприятия Сроки Ответственный
1 | Изучение нормативно-правовой базы по по- 1-7 марта члены группы

рядку проведения самообследования образова- 2024 г. контроля
тельной организации

2 | Сбор информации (фактического материала) | 11-15 марта члены группы
для проведения анализа 2024 г. контроля

3 | Статическая обработка, сравнительный анализ | 18-22 марта члены группы
и обобщение полученной информации по от- 2024 г. контроля
дельным направлениям самообследования

4 | Свод и подготовка проекта отчета о результа- | до 29 марта | заместитель дирек-
тах самообследования 2024 г. тора по ВРР

5 | Рассмотрение проекта отчета о результатах са- 3 апреля члены группы
мообследования 2024 г. контроля

6 | Направление проекта отчета о результатах са- | до 12 апреля | заместитель дирек-
мообследования директору учреждения для 2024 г. тора по ВРР
подписания

7 |-Размещение отчета о результатах самообсле- | не позднее | заместитель дирек-
дования за 2022 год на официальном сайте | 19 апреля тора по ВРР
учреждения 2024 г.

Директор учреждения Я А.Е. Шендорук

		2024-02-16T14:34:33+0300
	Шендорук Анна Евгеньевна